
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК  
п я т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Законом от 
14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно – территориальном 
образовании» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, Решением Совета 
депутатов от 28.12.2010 № 78 «Об утверждении Положения «О конкурсе 
на замещение должности главы администрации ЗАТО г.Североморск», 
постановлением Мурманской областной Думы от 22.10.2015 №2453 «О 
назначении в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на 
замещение должности главы администрации муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск», Решением Совета депутатов от 13.10.2015 № 14 «О 
назначении членов конкурсной комиссии из состава Совета депутатов 
ЗАТО г.Североморск в конкурсную комиссию для проведения конкурса на 
замещение должности главы администрации ЗАТО г.Североморск», 
письмом от Министерства обороны Российской Федерации от 30.10.2015 
№ 46/953, 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Для организации и проведения конкурса на замещение должности 
главы администрации ЗАТО г. Североморск сформировать конкурсную 
комиссию в следующем составе: 

в соответствии с  постановлением Мурманской областной Думы:  
- Волошин Виталий Иванович – Почетный гражданин города 

Североморска. 
- Жидяев Павел Сергеевич - Почетный гражданин города 

Североморска. 

      от 03.11.2015 г.                                                                                  № 22 

О формировании конкурсной комиссии 
для проведения конкурса на замещение 
должности главы администрации ЗАТО 
г.Североморск   



 2 
-Потемкина Нина Николаевна - Почетный гражданин города 

Североморска. 
- Ульянова Ольга Эрмановна – консультант Управления по 

внутренней политике Аппарата Правительства Мурманской области. 
- Шадрин Юрий Анатольевич – председатель комитета Мурманской 

областной Думы по вопросам местного самоуправления. 
 
по представлению Министерства обороны Российской Федерации: 
- Субора Сергей Григорьевич – капитан 1 ранга, заместитель 

начальника отдела по работе с личным составом Северного флота; 
- Мандриков Виктор Иванович – полковник, ВРИД начальника 

управления ВВС и ПВО Северного флота. 
- Денисов Сергей Владимирович – полковник, заместитель 

командира 1 дивизии ПВО. 
- Пинчук Роман Александрович – майор, офицер отделения боевой 

готовности и боевой службы управления береговых войск Северного 
флота.   

- Еламков Александр Григорьевич – капитан 1 ранга, заместитель 
начальника регионального Управления военной полиции (по Северному 
флоту). 

 
в соответствии в Решением Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск: 
- Алексеев Евгений Платонович - заместитель председателя Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск. 
- Дворцова Алевтина Ивановна - депутат Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск. 
- Сахарова Татьяна Анатольевну - депутат Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск. 
- Халатов Сергей Адольфович - депутат Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск. 
- Козинский Игорь Владимирович - депутат Совета депутатов 

ЗАТО г.Североморск. 
 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск      А.П. Абрамов 
 
 
 


	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ

